2009438108 (k)—11H(K)
BHEHMOIVILEILERFR)

TS
T BBZEER:
| a—REE:
[ S %:
CEl
L RA—NEH):
| 4=y aBH:
| AYRDpyD:
2 %

TR EGRR:

L RA—EERE:
'OXRE:

Rank StancBib Code

200430100234
200330054234
200810006934
200740041634
200160157834

1
2
3
4

[@)Ee i vl vib )
TP wN

3
b
3
=

Stanc Bib Code

24
23
33
36
27
21

200740007233
200160041533
200840016033
200873011933
200420031333
200720004533
200840017033
200460083633
200420028133
200230076533
200840008233
200875006233
200840015133
200840007933
200850013933

W oo ~NOO U WNE

0 VXV XOVWIOVXVAOVDODXIOVXDOAOIOIODODO
N
N

2 | JSE/AE .~ T TS A - -
JSBA All Japan Snowboarding Championships
SLOPESTYLE
AR FILE
BH B JSBA
Wz A JSBA a—2R%: Free-X Slopstyle
B FH0 JSBA 2 K: 350 m
INEF SKER KSBA £ 1g: 60 m
PiE RETE ESBA oI a 3 Sections
INE DD KSBA
il FH JSBA
INEP SEKER KSBA
AhE £17 B EFRE
C: R 244 % D: ®E FZ
E: B HEFE (Assistant H)) HEEHTIU—: LHEREFERER
HA &= JSBA ZFRAVFWa— Junior 8
BFRIVbN)a—: Junior 8
3/10 - 9:30AM  3/11 - 8:30 AM
3/10 - Clear,Cloudy -o-&s
CaZTRF
Quialifying Round Final Round
K4 20HF #hX F—LA Heat 1.Run 2.Run Be§t 1.Run 2.Run Be§t J§Bfo‘
Point Point " AUk
2E HMhb 1958V hby 5ED collc 2/ 6450 37.50 6450 7440 85.40 8540 75.20
ZE 566 9= 937 BIER dope 1 33.50 32.00 33.50 50.00 33.80 50.00  69.33
ki =B b Y dLiEE  SPRAY 1/ 41.50 22.00 41.50  26.40 8.40 26.40  64.67
B #hE 41h a9t 2ok F—LJIWSC 2 118.00 12.00 18.00 60.80
HE EF8R Fth /T FHEHZA  Team MORISPO 1 DNS DNS
PaZTEBEF
Qualifying Round
K# YRS X F—L4 Heat 1.Run 2.Run Be§t 1.Run 2.Run Be.st ‘]§B\A
Point Point " AUb
AHB it 145 £4% ok ZHBECAN DO 2/68.00 70.00 | 70.00| 80.40 36.20 | 80.40 | 152.80
R #HA n7 1) FEHEA  Team Power's 1 7550 43.50 | 75.50  69.60 63.20  69.60 @ 143.98
Hhe = 14T Y Ep team across 3 21.00 46.50 46.50 24.80 37.60 37.60 | 138.64
BIF BEA #4954 b ESEY E1-YUPHFI-EHEHK 4/ 42.00 45.00 45.00 | 28.20 23.80 = 28.20  132.24
O B A4R95°F Vady Ei NIO—=N\D2A 2 62.00 40.00 62.00 128.48
il & 1707 Yav i JOCKS 1 61.00 21.50 | 61.00 122.80
WWHE X AEEW VLS 2ok | F—LIWSC 2 54.00 27.50 54.00 117.84
=5 BX v A% FEA  LSYFWEST 2 38.00 13.50 38.00 113.28
ik BAEE  AMITAh i UP-BEAT 4 38.00 26.50 38.00 113.28
S BN ISEVYVE L LY FAR— ViRl 3 29.50 19.00 @ 29.50 106.56
HE ME v/ TN 2ok | team across 3 25.50 24.00 25.50 103.20
E&Nl %= athmanyy #HiE 72U-5 4 21.00 24.50 24.50 99.36
BB Kih Fh 947 aak: F—LIWSC 4 DNS DNS
TH Mt £74% Yy Sak:i F—LIWSC 1 DNS DNS
m+rr S T4 Y Rl IMILEZA 18— 3 DNS DNS

1/1R=



