

 2009年3月10日(火)-11日(水)
 SLOPESTYLE

 白樺湖ロイヤルヒル(長野県)

## 公式リザルト

TS 石井 慶 JSBA 競技委員長: 山形 人士 JSBA

 フィニッシュ審判:
 北川 宇宙
 JSBA

 ヘッドジャッジ:
 小野 光太郎
 KSBA

 ジャッジ:
 A: 中里 孝行
 B: 星野

ジャッジ A: 中里 孝行 B: 星野 克彦 C: 藤宗 244 毅 D: 南雲 利仁

E: 中條 龍徳 (Assistant HJ)

計時計算係長: 鎌田 奈美 JSBA

: スタート時間: 3/10 - 9:30AM 3/11 - 8:30 AM 大候: 3/10 - Clear,Cloudy ★♣

競技会カテゴリー:

コース名: Free-X Slopstyle 全長: 350 m 全幅: 60 m セクション数: 3 Sections

全日本選手権大会

女子ポイントバリュー Junior 8 男子ポイントバリュー: Junior 8

## ジュニア女子

								Qualifying Round				Final Round				
Rank	Stanc	Bib	Code	氏名		フリガナ	地区	チーム名	Heat	1. Run	2. Run	Best	1. Run	2. Run	Best	JSBA
				1								Point			Point	ポ <sup>°</sup> イント
1	R	2	200430100234	岩垂	かれん	イワダレ カレン	関東	collc	2	64.50	37.50	64.50	74.40	85.40	85.40	75.20
2	R	3	200330054234	津國	うらら	ツクニ ウララ	関東	dope	1	33.50	32.00	33.50	50.00	33.80	50.00	69.33
3	R	1	200810006934	佐藤	美里	サトウ ミリ	北海道	SPRAY	1	41.50	22.00	41.50	26.40	8.40	26.40	64.67
4	R	4	200740041634	田中	佑奈	タナカ ユウナ	中部	チームJWSC	2	18.00	12.00	18.00				60.80
	G	5	200160157834	牧岡	野明	マキオカ ノア	西日本	Team MORISPO	1	DNS		DNS				

## ジュニア男子

## Qualifying Round

Rank	Stanc	Bib	Code	氏名	フリガナ	地区	チーム名	Heat	1. Run	2. Run	Best	1. Run	2. Run	Best	JSBA
											Point			Point	ポ <sup>°</sup> イント
1	R	24	200740007233	太田 成紀	オオタ セイキ	中部	星槎白馬CAN DO	2	68.00	70.00	70.00	80.40	36.20	80.40	152.80
2	R	23	200160041533	原 祐人	ハラ ユウリ	西日本	Team Power's	1	75.50	43.50	75.50	69.60	63.20	69.60	143.98
3	R	33	200840016033	飯島 智	イイジマ サトル	中部	team across	3	21.00	46.50	46.50	24.80	37.60	37.60	138.64
4	R	36	200873011933	桜井 直人	サクライ ナオト	関東	ヒューマンアカデミー東京校	4	42.00	45.00	45.00	28.20	23.80	28.20	132.24
5	R	27	200420031333	大川口 龍弥	オオカワグチ リュウヤ	東北	パワーハウス	2	62.00	40.00	62.00				128.48
6	R	21	200720004533	市川 俊	イチカワ シュン	東北	JOCKS	1	61.00	21.50	61.00				122.80
7	R	26	200840017033	山田 健太	ヤマダ・ケンタ	中部	チームJWSC	2	54.00	27.50	54.00				117.84
8	R	22	200460083633	三島 勇気	ミシマ ユウキ	西日本	ムラサキWEST	2	38.00	13.50	38.00				113.28
8	R	32	200420028133	伊藤 明日香	イトウ アスカ	東北	UP-BEAT	4	38.00	26.50	38.00				113.28
10	R	35	200230076533	今村 勇介	イマムラ ユウスケ	関東	ムラサキスポーツ横浜店	3	29.50	19.00	29.50				106.56
11	R	37	200840008233	細野 雅寛	ホソノ マサヒロ	中部	team across	3	25.50	24.00	25.50				103.20
12	R	34	200875006233	長谷川 光三	ハセカ゛ワ コウソ゛ウ	東海	フリーク	4	21.00	24.50	24.50				99.36
	R	38	200840015133	佐藤 太地	サトウ タイチ	中部	チームJWSC	4	DNS		DNS				
	R	25	200840007933	平田 雅也	ヒラタ マサヤ	中部	チームJWSC	1	DNS		DNS				
	R	31	200850013933	四十竹 崇雅	アイタケ タカマサ	東海	パイルドライバー	3	DNS		DNS				